R
研控科技
SSD2505M-PLUS
数字式两相闭环步进驱动器
用户手册
    版本：V1.0
深圳市研控自动化科技有限公司

主要应用于雕刻机、特种工业缝纫机、剥线机、打标机、切割机、激光照排、绘图仪、
数控机床等自动化设备和仪器。
1.4 产品命名规则
SSD系列名称
驱动器相数
驱动器最大电流有效值
M:有细分功能
最大值 乘以 ）( 10
驱动器电源电压
S S D 2 5 0 5 M - P l u s
SSD2505M的加强版
R
www.yankong.com                                             SSD2505M-PLUS V1.0 用户手册
3                                                                                08/08/2017
2 性能指标
2.1 电气指标
参    数
SSD2505M-PLUS
最小值 典型值 最大值 单位
供电电压 20 24 50 Vdc
连续输出电流 0.6  5.0 Amps
控制信号导通电流 7 10 20 mA
步进脉冲频率 0  200 kHz
绝缘电阻 500   MΩ
2.2 环境指标
冷却方式 自然冷却或外加散热器
使用环境
使用场合 尽量避免粉尘、油雾及腐蚀性气体
温度 0°C-50°C（32-104°F）
湿度 40-90%RH (无结露)
振动 5.9 m/s2 Max
保存温度 -20°C－+65°C
R
www.yankong.com                                             SSD2505M-PLUS V1.0 用户手册
4                                                                                08/08/2017
3 安装
3.1 安装尺寸
                  正面                             侧面
正面和侧面安装示意图（单位：mm）
3.2 加强散热方式
驱动器的可靠工作温度通常在60℃以内，电机工作温度为80℃以内；
安装驱动器时请采用直立侧面安装，使散热器表面形成较强的空气对流；必要时靠近
驱动器处安装风扇，强制散热，保证驱动器在可靠工作温度范围内工作。
R
www.yankong.com                                             SSD2505M-PLUS V1.0 用户手册
5                                                                                08/08/2017
4 端口与接线
4.1 接线示意图
状态指示灯
控制信号输入端口
控制信号输出端口
编码器输入端口
电机输出端口
电源输入端口
驱动器侧面接口示意图
通讯端口
SW1:单双脉冲设置
SW2:电机旋转方向设置
SW3:位置超差报警阈值设置
SW4:报警极性设置
SW5 SW8- :细分设置
驱动器顶部接线示意图
 小心：
 参与接线的人员必须具备专业能力。
 禁止带电接线。
 安装牢固后才可以进行接线工作。
R
www.yankong.com                                             SSD2505M-PLUS V1.0 用户手册
6                                                                                08/08/2017
4.2 端口定义
4.2.1 状态指示灯
颜色 名称 功能
绿色 电源指示灯 通电时，绿色指示灯常亮。